
Ufficio Commercio, Pubblici esercizi e Turismo

*********

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Proposta n. 0402 651/2018

Responsabile Istruttoria
MEYNET CRISTINA

Determina n. 176 del 04/09/2018

Oggetto: MANIFESTAZIONE SPORTIVA "TOR DES GEANTS" 2018 - IMPEGNI VARI DI 
SPESA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
RICHIAMATO:
• il D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli  

schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della 
Legge 5 marzo 2009, n. 42);

• la Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 (Sistema delle autonomie in Valle d’Aosta) e particolarmente  
l’art. 46 in materia di organizzazione degli uffici e del personale;

• la  Legge  Regionale  del  6  agosto  2007,  n.  19  (Nuove  disposizioni  in  materia  di  procedimento  
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);

• il  Regolamento  comunale  generale  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi  approvato  con 
deliberazione della Giunta comunale n. 76 del 27/07/2016;

• la deliberazione del Commissario straordinario con i poteri del Consiglio comunale n. 13 del 28/02/2018 
con la quale si approvava il bilancio di previsione pluriennale 2018/2020 e il D.U.P. (documento unico di  
programmazione) per il triennio 2018/2020, e successive variazioni esecutive;

• la deliberazione del Commissario straordinario con i poteri della Giunta comunale n. 33 del 22/03/2018 
con la quale si  approvava il  P.E.G. 2018/2020 e si  affidavano i  capitoli  di  spesa ai  responsabili  del  
servizio;

PRESO ATTO che nella  settimana dal  9  al  16 settembre 2018 si  svolgerà  la  IX edizione del  “Tor  des  
Géants”, l’endurance trail che coinvolge tutto il territorio valdostano;

RICHIAMATA la  nota  dell’Associazione  VDA TRAILERS Prot.  8662 del  24/07/18  la  quale  chiede  la 
collaborazione del Comune nel supporto della base vita che verrà posizionata in Valtournenche P.za Carrel,  
come per le precedenti edizioni della competizione;

RILEVATO  che tale evento costituisce da sempre un importante volano pubblicitario  per tutta  la Valle 
d’Aosta valorizzando i percorsi montani, le bellezze naturali e la disponibilità e cortesia della popolazione 
coinvolta a vario titolo nella manifestazione;

Determina n. 176 del 04/09/2018 pag. 1/4

Copia informatica per consultazione



CONSTATATA la grande eco mediatica che il Tor des Géants riscuote anche a livello internazionale visto che 
sono presenti  oltre 800 atleti provenienti da 70 nazioni di tutto il mondo; 

PRESO ATTO che si svolgerà inoltre la competizione “TOT DRET” dall’11 al 13 settembre che affianca il 
Tor des Géants con partenza da Gressoney-La-Trinité e arrivo a Courmayeur e coinvolgerà a sua volta oltre 
300 partecipanti;

ATTESA  la  necessità  di  provvedere  all’organizzazione  dell’evento  affidando  i  seguenti  incarichi  di 
servizio/fornitura, come da disposizioni dell’Assessore all’Ambiente, Sport e Montagna, Politiche Giovanili, 
Sig.ra Chantal Vuillermoz, per alcuni dei quali non è possibile a priori quantificare il bisogno nel dettaglio:

N. SERVIZIO/FORNITURA FORNITORE CIG
PROCEDURA  ACQUISTO 
SERVIZIO/FORNITURA

IMPORTO 
LORDO

1
FORNITURA FERRAMENTA 
VARIA

PESSION JOEL Z0224C478F
ART. 36, C. 2, LETT. A) D.LGS. 
50/2016

€ 150,00

2
FORNITURA GASOLIO PER 
CAPANNONE

VASSONEY ERIK ZB824C4797
ART. 36, C. 2, LETT. A) D.LGS. 
50/2016

€ 1.000,00

3 FORNITURA PRODOTTI PULIZIE EUROCOM NORD OVEST Z4D24C4634
ODA CONSIP N. 4456543 
ART. 36, C. 2, LETT. A) D.LGS. 
50/2016

€ 328,47

4 FORNITURA BOMBOLE GAS FERRAMENTA GAGGIOLI Z9B24C479E
ART. 36, C. 2, LETT. A) D.LGS. 
50/2016

€ 500,00

5
SERVIZIO  DI NOLEGGIO 
BIANCHERIA

LAVANDERIA 
INDUSTRIALE DI 
POLLEIN

Z4424C47B3
ART. 36, C. 2, LETT. A) D.LGS. 
50/2016

€ 900,00

6 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI FIDENTE SPA ZDD24C47C2
ART. 36, C. 2, LETT. A) D.LGS. 
50/2016

€ 610,00

TOTALE € 3.488.47

RICHIAMATO:
• l’art. 37, c. 1 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 che testualmente recita: “Le stazioni appaltanti, fermi  

restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti dalle 
vigenti  disposizioni  in  materia  di  contenimento  della  spesa,  possono  procedere  direttamente  e 
autonomamente all'acquisizione di  forniture e servizi  di  importo inferiore a 40.000 euro (...)  nonché  
attraverso l'effettuazione di ordini a valere su strumenti di acquisto messi a disposizione dalle centrali di  
committenza. (...)”.

• l’art 23ter , comma 3 del D.L. 24 giugno 2014, n. 90 e ss.mm.ii. che stabilisce la facoltà dei comuni di  
procedere autonomamente per gli acquisti di lavori, beni e forniture di valore inferiore a € 40.000,00 
fermo restando, tra gli altri, l’obbligo sancito dall’art. 1, c. 450 della L. 27 dicembre 2006, n. 296 e 
ss.mm.ii.  di  ricorrere,  per  gli  importi  compresi  tra  €  1.000,00  e  la  soglia  di  rilievo  comunitario,  al  
mercato  elettronico  della  pubblica  amministrazione  (MEPA)  ovvero  ad  altri  mercati  elettronici  
riconosciuti  (MEVA)  ovvero  al  sistema  telematico  messo  a  disposizione  dalla  centrale  regionale  di 
riferimento (cd. E-procurement);

• l’art. 12, comma 4 della L.R. 19 dicembre 2014, n. 13 e ss.mm.ii. che esclude dall’obbligo di utilizzare 
un soggetto aggregatore regionale o nazionale (cd. Centrale di committenza) per le procedure di acquisto  
di lavori, servizi e forniture nei limiti di importo stabiliti dalla normativa statale vigente;

RICHIAMATO altresì l’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs.  18 aprile 2016, n. 50, che prevede, entro la 
soglia di quarantamila euro la facoltà di affidamento diretto, adeguatamente motivato, di forniture, servizi e  
lavori in amministrazione diretta;

DATO ATTO che l’importo dei  suddetti servizi/forniture è inferiore all’importo netto di € 1.000,00 e che 
pertanto, in forza del disposto dell’art. 1, c. 450 della L. 27/12/2006, n. 296, come novellato dall’art. 1, c.  
502 della L.  28/12/2105, n.  208 non vi  è l’obbligo di  fare ricorso al mercato elettronico della pubblica 
amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi di legge;

Determina n. 176 del 04/09/2018 pag. 2/4

Copia informatica per consultazione



DATO ATTO che i  servizi/forniture in parola:
 rispondono appieno alle esigenze operative del Comune di Valtournenche;
 sono congrui economicamente rispetto ai servizi/forniture resi, in base anche alle esperienze passate;

VISTE le disposizioni dettate:
• dalla legge del 13 agosto 2010, n. 136 “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in  

materia di normativa antimafia” in materia di tracciabilità dei flussi finanziari relativi a contratti pubblici 
di lavori, forniture e servizi;

• dal  D.Lgs.  14  marzo  2013,  n.  33  “Riordino  della  disciplina  riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area contabile in ordine alla regolarità contabile e 
in merito alla copertura finanziaria, nell’ambito dei principi di gestione del bilancio per l’effettuazione delle 
spese, ai sensi dell'art. 49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e ai sensi del vigente  
Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

1. DI AFFIDARE, per le ragioni di fatto e di diritto espresse in premessa, i servizi e le forniture come qui 
indicato:

DITTA IMPORTO SERVIZIO/FORNITURA CIG

PESSION JOEL € 150,00 FORNITURA FERRAMENTA VARIA Z0224C478F

VASSONEY ERIK € 1.000,00 FORNITURA GASOLIO PER CAPANNONE ZB824C4797

EUROCOM NORD OVEST € 328,47 FORNITURA PRODOTTI PULIZIE Z4D24C4634

FERRAMENTA GAGGIOLI € 500,00 FORNITURA BOMBOLE GAS Z9B24C479E

LAVANDERIA INDUSTRIALE DI 
POLLEIN

€ 900,00 SERVIZIO  DI NOLEGGIO BIANCHERIA Z4424C47B3

FIDENTE SPA € 610,00 SERVIZIO DI PULIZIA LOCALI ZDD24C47C2

2. DI IMPEGNARE a favore delle ditte qui di seguito indicate i seguenti importi Iva inclusa sul bilancio 
2018:

DITTA IMPORTO MISS PROGR. TITOLO MACRO LIV 3 LIV 4 LIV 5 CAP ART CIG

PESSION JOEL € 150,00 07 01 1 03 01 02 2 4200 7 Z0224C478F

VASSONEY ERIK € 1.000,00 07 01 1 03 01 02 2 4200 7 ZB824C4797

EUROCOM NORD 
OVEST

€ 328,47 07 01 1 03 01 02 999 4200 7 Z4D24C4634

FERRAMENTA 
GAGGIOLI

€ 500,00 07 01 1 03 01 02 2 4200 7 Z9B24C479E

LAVANDERIA 
INDUSTRIALE DI 
POLLEIN

€ 900,00 07 01 1 03 02 02 005 4200 5 Z4424C47B3

FIDENTE SPA € 610,00 07 01 1 03 02 02 005 4200 5 ZDD24C47C2

3. DI COMUNICARE che il  codice IPA del Comune di Valtournenche per la fatturazione elettronica è 
UFA7JG;

4. DI DARE ATTO che il responsabile del presente procedimento, ai sensi di legge, è il Dott. Riccardo 
MANTEGARI – Responsabile dell’Area SCTC; 

5. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento agli uffici competenti per la corretta esecuzione 
di quanto qui disposto.

Determina n. 176 del 04/09/2018 pag. 3/4

Copia informatica per consultazione



Sottoscritta dal Responsabile
(MANTEGARI RICCARDO)

con firma digitale

Determina n. 176 del 04/09/2018 pag. 4/4

Copia informatica per consultazione



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

223256

AL

9162396/51

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

14011484

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

0205029796

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore COMMERCIO / COMMERCIO ALL'INGROSSO NON

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

02/01/2005

INPS: Matricola aziendale

4

4456543

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

UFA7JG

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

02061550063

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Mercato Elettronico

02061550063

81002630077

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

00415160076

CUP
Z4D24C4634

Tipologia impresa SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA

04/09/2018

31/08/2018

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

Descrizione Ordine FORNITURA DI PRODOTTI PER PULIZIE

Bando BENI
Categoria(Lotto) Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti

Nome Ente COMUNE DI VALTOURNENCHE

UFFICIO SEGRETERIANome Ufficio
PIAZZA DELLA CHIESA, 11028 - VALTOURNENCHE
(AO)

Indirizzo Ufficio

0166946824/0166946829Telefono / FAX ufficio

RICCARDO MANTEGARI / CF: MNTRCR74L26A326UPunto Ordinante
R.MANTEGARI@COMUNE.VALTOURNENCHE.AO.ITEmail Punto Ordinante

CRISTINA MEYNETOrdine istruito da

EUROCOM NORD OVESTRagione Sociale

VIA G.B. TURCOTTI 20 - 15033 - CASALE
MONFERRATO(AL)

Indirizzo Sede Legale

014276631/0142456108Telefono / Fax
PEC Registro Imprese INFO@EUROCOMNORDOVEST.IT

Non inseritoPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 7
Copia informatica per consultazione



Oggetto dell'ordine ( 1 di 18 ) - Scheda tecnica: Panni

Marca: SPONTEX - Codice articolo produttore: 9999 - Nome commerciale del panno: PANNO SPUGNA PZ.10 -

Codice articolo fornitore: 230057 - Prezzo: 3,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura:

101 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni

lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo

contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Ambito di

impiego: SUPERFICI - Materiale: SINTETICO - Dimensione (lxh) [mm]: 200X180 - Colore: ASSORTITI - Peso

[g/m²]: 215 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Etichette

ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine ( 2 di 18 ) - Scheda tecnica: Carta igienica

Marca: PAPERDI - Codice articolo produttore: ID8G450F8P - Nome commerciale della carta igienica:  CARTA

IGIENICA ROTOLINI DECOR. STRAPPI 150 PZ.96 ROT - Codice articolo fornitore: 010243 - Prezzo: 16,00 -

Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo

di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima

garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA,

PAVIA - Pezzi per confezione [numero]: 96 - Colore: DECORATA - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo

[mm]: 110 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 105X90 - Strappi [numero]: 150 - Diametro animella [mm]: 40 -

Lunghezza rotolo [m]: 15,75 - Finitura: DECORATA - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche

tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatura [g/m² per

velo]: 24

Oggetto dell'ordine ( 3 di 18 ) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: ICO - Codice articolo produttore: MPST - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI SATINATI

MPST - Codice articolo fornitore: 230110-M - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità

di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di consegna: 8

giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000

- Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Colore:

NEUTRO - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Unità di misura: Paio - Materiale: Lattice di gomma naturale

100%

Oggetto dell'ordine ( 4 di 18 ) - Scheda tecnica: Manici

Marca: BA.CU.PA - Codice articolo produttore: 00512 - Nome commerciale del manico: MANICO IN FERRO -

Codice articolo fornitore: 090226 - Prezzo: 0,90 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per

unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di

misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto

- Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Materiale: FERRO - Lunghezza [cm]:

130 - Tipologia telaio: FERRO - Tipo attacco: A VITE - Diametro [mm]: 15 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine ( 5 di 18 ) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: BERICA - Codice articolo produttore: SENSIN - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI

MONOUSO SENSINYTRIL PZ.100 - Codice articolo fornitore: 070149-M - Prezzo: 4,80 - Acquisti verdi: N.A. -

Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo

numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi -

Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE,

VALLE D'AOSTA, PAVIA - Colore: BLU - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Certificazioni produttore: ISO

9001 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

Oggetto dell'ordine ( 6 di 18 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: MILMIL - Codice articolo produttore: 9999 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera:

SAPONE LIQUIDO GLICERINA ELIDOR ML.500 - Codice articolo fornitore: 140403 - Prezzo: 2,40 - Acquisti

verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di

consegna (solo numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna:

giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA,

BENI
Nessun dato rilasciato

2 diPagina 7
Copia informatica per consultazione



PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Superficie di applicazione: MANI - Tipologia: DETERGENTE -

Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: l. 0,50 - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione

[numero]: 10 - Deodorazione (fragranza): glicerina - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si -

Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di

misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine ( 7 di 18 ) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: WE ITALIA - Codice articolo produttore: 300100 - Nome commerciale della carta in rotoli: 300100

BOBINA CARTA WE SOFT STR.800 PZ.2 - Codice articolo fornitore: 06568712 - Prezzo: 9,5 - Acquisti verdi:

N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7

giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita:

1000000 - Descrizione tecnica: BOBINA CARTA IDONEA AL CONTATTO ALIMENTARE - Tipo contratto:

Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Pezzi per confezione

[numero]: 2 - Colore: BIANCO - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 250 - Dimensioni strappi (lxh)

[mm]: 250 - Strappi [numero]: 800 - Diametro animella [mm]: 45 - Lunghezza rotolo [m]: 20 - Finitura:

GOFFRATA - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatura

[g/m² per velo]: 38

Oggetto dell'ordine ( 8 di 18 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: WE ITALIA - Codice articolo produttore: 99 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera:

EKLA' D.U. LT. 1 - Codice articolo fornitore: 180633 - Prezzo: 2,8 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile

per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di

consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima

garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA,

PAVIA - Superficie di applicazione: superfici lavabili - Tipologia: detergente - Livello di ph: 3 - Formato e

contenuto [l o kg]: LT. 1 - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza):

carattersistica - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. -

Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Confezione - Stato: liquido -

Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine ( 9 di 18 ) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: KEMIKA - Codice articolo produttore: 99999 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera:

SYNDE PIN LT. 1 - Codice articolo fornitore: 600253 - Prezzo: 2,5 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile

per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di

consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima

garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA,

PAVIA - Superficie di applicazione: superfici lavabili - Tipologia: detergente - Livello di ph: 8,5 - Formato e

contenuto [l o kg]: L.1 - Pericolosità: irritante - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Deodorazione (fragranza):

PINO - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme

alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento:

manuale o con macchina

Oggetto dell'ordine ( 10 di 18 ) - Scheda tecnica: Attrezzature per lavaggio pavimenti

Marca: FILMOP - Codice articolo produttore: 2037 - Nome commerciale dell'attrezzatura per lavaggio pavimenti:

MOP MASTER LUX G 280 FILO GROSSO - Codice articolo fornitore: 103007 - Prezzo: 2,32 - Quantità

vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 -

Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità

minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE

D'AOSTA, PAVIA - Tipologia: MOP  - Materiale manico: - - Colore: BIANCO - Dimensione frange/struttura

(lxh) [cm]: 30 CM - Peso mop [g]: 280 - Materiale: COTONE - Tipo di attacco: A VITE - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine ( 11 di 18 ) - Scheda tecnica: Avvolgenti per alimenti

Marca: CUKI - Codice articolo produttore: 9999 - Nome commerciale dell'avvolgente per alimenti: PELLICOLA

ROTOLO CON ASTUCCIO MT.300 - Codice articolo fornitore: 050065 - Prezzo: 6,50 - Acquisti verdi: N.A. -

Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo

numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi -

Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE,

VALLE D'AOSTA, PAVIA - Materiale: PVC IDONEO AL CONTATTO CON ALIMENTI - Peso per rotolo [g]:

3 diPagina 7
Copia informatica per consultazione



925 - Larghezza [cm]: 290 - Lunghezza [m]: 300 - Spessore [μm]: 8,5 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di

misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine ( 12 di 18 ) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: BERICA - Codice articolo produttore: SENSIN - Nome commerciale dei guanti monouso: GUANTI

MONOUSO SENSINYTRIL PZ.100 - Codice articolo fornitore: 070149-L - Prezzo: 4,80 - Acquisti verdi: N.A. -

Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo

numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi -

Disponibilità minima garantita: 10000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE,

VALLE D'AOSTA, PAVIA - Colore: BLU - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Certificazioni produttore: ISO

9001 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

Oggetto dell'ordine ( 13 di 18 ) - Scheda tecnica: Scope

Marca: TONKITA - Codice articolo produttore: 0131 - Nome commerciale della scopa: INDOOR PLUS - Codice

articolo fornitore: 090238 - Prezzo: 2,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto

minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi -

Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Tipo contratto:

Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Tipologia: SCOPA - Ambito

di utilizzo: interno - Larghezza scopa [cm]: 27,8 - Utilizzo garze: no - Materiale: PVC - Tipo di attacco: a vite -

Utilizzo materiale riciclato: No - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine ( 14 di 18 ) - Scheda tecnica: Carta in foglietti

Marca: PAPERDI - Codice articolo produttore: AV81621 - Nome commerciale della carta in foglietti:

ASCIUGAMANO pieg.a V pz.3150 - Codice articolo fornitore: 020321 - Prezzo: 18,00 - Acquisti verdi: N.A. -

Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni

lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000000 -

Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, PAVIA - Pezzi per

confezione [numero]: 3150 - Tipologia: carta asciugamano - Colore: bianco - Veli [numero]: 2 - Dimensioni

foglietto aperto (lxh) [mm]: 210x210 - Dimensioni foglietto chiuso (lxh) [mm]: 210x110 - Finitura:

microincollato - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Confezione - Materiale:

Pura cellulosa - Grammatura [g/m² per velo]: 16

Oggetto dell'ordine ( 15 di 18 ) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: CERVINO - Codice articolo produttore: 090075 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio:

SACCO NERO N.U. 80x110 GR.70 PZ.250 - Codice articolo fornitore: 090075 - Prezzo: 40,00 - Acquisti verdi:

N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 250 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima

garantita: 25000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA,

PAVIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: VARI - Materiale : POLIETILENE - Spessore [mm]: 12 -

Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 80X110 - Volume [l]: 80 - Legaccio: Si - Colore: NERO -

Formato: 80X110 - Pezzi per confezione [numero]: 250 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale

riciclato: No - Paese di produzione: ITALIA - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di

consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura:

Confezione

Oggetto dell'ordine ( 16 di 18 ) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: ERISAK - Codice articolo produttore: 090662 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio:

SACCO NERO N.U.50X60 PZ.1000 - Codice articolo fornitore: 090662 - Prezzo: 24,00 - Acquisti verdi: N.A. -

Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima

garantita: 20000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA,

PAVIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: VARI - Materiale : POLIETILENE - Spessore [mm]: 6 -

Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 50X60 - Volume [l]: 60 - Legaccio: Si - Colore: NERO -

Formato: 50X60 - Pezzi per confezione [numero]: 1000 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale

riciclato: No - Paese di produzione: ITALIA - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di

consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura:

Confezione

4 diPagina 7
Copia informatica per consultazione



Oggetto dell'ordine ( 17 di 18 ) - Scheda tecnica: Avvolgenti per alimenti

Marca: CUKY - Codice articolo produttore: 9999 - Nome commerciale dell'avvolgente per alimenti: ROTOLO

ALLUMINIO MT.150 CON BOX - Codice articolo fornitore: 050061 - Prezzo: 13,00 - Acquisti verdi: N.A. -

Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo

numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi -

Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE,

VALLE D'AOSTA, PAVIA - Materiale: ALLUMINIO - Peso per rotolo [g]: 1306 - Larghezza [cm]: 29 -

Lunghezza [m]: 150 - Spessore [μm]: 11 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine ( 18 di 18 ) - Scheda tecnica: Secchi

Marca: FILMOP - Codice articolo produttore: 9999 - Nome commerciale del secchio: SECCHIO MASTER

C/STRIZZINO - Codice articolo fornitore: 103134 - Prezzo: 7,5 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per

unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Tempo di

consegna: 8 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima

garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: LIGURIA, PIEMONTE, VALLE D'AOSTA,

PAVIA - Tipologia: rettangolare - Materiale: plastica - Capacità [l]: 14 - Colore: ROSSO - Strizzatore: si -

Utilizzo materiale riciclato: Si - Unità di misura: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
MEPA - Termini di pagamento per
fornitura di prodotti

30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

PANNO SPUGNA
PZ.10

1 3,20 22,003,20 €1 (Confezione)

 CARTA IGIENICA
ROTOLINI DECOR.
STRAPPI 150 PZ.96
ROT

2 16,00 22,0032,00 €2 (Confezione)

GUANTI SATINATI
MPST

3 1,00 22,005,00 €5 (Paio)

MANICO IN FERRO4 0,90 22,001,80 €2 (Pezzo)

GUANTI
MONOUSO
SENSINYTRIL
PZ.100

5 4,80 22,009,60 €2 (Confezione)

5 diPagina 7
Copia informatica per consultazione



SAPONE LIQUIDO
GLICERINA
ELIDOR ML.500

6 2,40 22,0028,80 €12 (Pezzo)

300100 BOBINA
CARTA WE SOFT
STR.800 PZ.2

7 9,50 22,009,50 €1 (Confezione)

EKLA' D.U. LT. 18 2,80 22,0033,60 €12 (Confezione)

SYNDE PIN LT. 19 2,50 22,0010,00 €4 (Pezzo)

MOP MASTER LUX
G 280 FILO
GROSSO

10 2,32 22,004,64 €2 (Pezzo)

PELLICOLA
ROTOLO CON
ASTUCCIO MT.300

11 6,50 22,006,50 €1 (Pezzo)

GUANTI
MONOUSO
SENSINYTRIL
PZ.100

12 4,80 22,009,60 €2 (Confezione)

INDOOR PLUS13 2,50 22,005,00 €2 (Pezzo)

ASCIUGAMANO
pieg.a V pz.3150

14 18,00 22,0018,00 €1 (Confezione)

SACCO NERO N.U.
80x110 GR.70
PZ.250

15 40,00 22,0040,00 €1 (Confezione)

SACCO NERO
N.U.50X60 PZ.1000

16 24,00 22,0024,00 €1 (Confezione)

6 diPagina 7
Copia informatica per consultazione



ROTOLO
ALLUMINIO MT.150
CON BOX

17 13,00 22,0013,00 €1 (Pezzo)

SECCHIO MASTER
C/STRIZZINO

18 7,50 22,0015,00 €2 (Pezzo)

269,24Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 59,23

Totale Ordine (IVA inclusa) € 328,47

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

PIAZZA DELLA CHIESA - 11028 - VALTOURNENCHE - (AO)Indirizzo di Consegna
PIAZZA DELLA CHIESA - 11028 - VALTOURNENCHE - (AO)Indirizzo di Fatturazione
COMUNE DI VALTOURNENCHEIntestatario Fattura
81002630077Codice Fiscale Intestatario Fattura
00415160076Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

CONSEGNA ENTRO IL 07/09/2018

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della
Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il
presente Ordine Diretto il  Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore
con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6
del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal
presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di
ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente
indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica
Amministrazione.

7 diPagina 7
Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Ufficio Commercio, Pubblici esercizi e Turismo

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

OGGETTO: MANIFESTAZIONE SPORTIVA "TOR DES GEANTS" 2018 - IMPEGNI VARI DI 
SPESA

Sulla determina n. 176 del 04/09/2018 in ordine alla regolarità contabile in merito alla copertura 
finanziaria, nell’ambito dei principi di gestione del bilancio per l’effettuazione delle spese, ai sensi 
dell'art. 49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e ai sensi del vigente  
Regolamento Comunale di Contabilità;

Valtournenche, lì 04/09/2018 Sottoscritto dal Responsabile
MANTEGARI RICCARDO

con firma digitale

Copia informatica per consultazione


